1637-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.03.2018 № 730

О внесении изменений в отдельные постановления
Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 25.01.2018 № 620 "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О разграничении имущества, находящегося
в муниципальной собственности Кизеловского муниципального района"

(первое чтение)" следующее изменение:
в пункте 3 слова "до 06.02.2018" заменить словами "до 23.04.2018".

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 16.08.2007 № 377 "О Совете представительных органов муниципальных

образований Пермского края" следующее изменение:
в пункте 3.4 приложения слова "председатель комитета (заместитель

председателя комитета) Законодательного Собрания;" изложить в следующей
редакции: "председатель комитета Законодательного Собрания; заместитель
председателя комитета Законодательного Собрания (по решению комитета);".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих